ผ่านทาง http://www.baac.or.th (หัวข้อติดต่อ ธ.ก.ส. > ประกาศการรับสมัครงาน) 

8. อัตราเงินเดือน 
  ก าหนดให้ได้รับเงินเดือนตามระเบียบที่ธนาคารก าหนด โดยให้รับเงินเดือนขั้นต้นของ 
ผู้ช่วยพนักงานประเภทที่  1 กลุ่มงานปฏิบัติการเทียบเท่าพนักงาน ระดับ 4 เดือนละ 18,150 บาท  
(หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

9. ระยะเวลาการจ้าง 
  สัญญาการจ้างรายปี (ไม่ใช่พนักงานธนาคาร) หากผลการปฏิบัติงานเป็นไปตามเกณฑ์ที่
ธนาคารก าหนดจะได้รับการต่อสัญญาจ้าง และหากไม่ผ่านการทดลองปฏิบัติงาน ธนาคารมีสิทธิ์เลิกจ้างได้ 

10. เงื่อนไขการเรียกตัวปฏิบัติงาน  
   10.1 ผู้ผ่านเกณฑ์การสรรหาคัดเลือกจะต้องมีคุณสมบัติถูกต้องทุกประการ หากปรากฏว่า